様式 6

（外壁塗装・外構その他）工事申請書

【事前相談書該当工事の場合に提出】

年   月   日

コモアしおつ団地管理組合法人

建築協定／協約運営委員長 殿

申請者：住所

氏名            印

                             連絡先 TEL

下記のとおり、（外壁塗装・外構その他）の工事実施を検討しておりますので、コモアしおつ建築協約

運営処理細則第 15条に基づき「事前相談書」に、本工事申請書を添付の上申請いたします。

記

１．工事場所 コモアしおつ    丁目    番    号

２．工事内容

３．工事期間 年   月   日（ ）～    年   月   日（ ）

４．施工業者 会社名：

連絡先：             現場責任者：

５．添付書類 工事内容がわかる図面・工程表 各１部

６．申請者誓約書

私は、（外壁塗装・外構その他）工事を行うにあたり、管理規約および建築

協定／協約等の法令を遵守することを誓約いたします。

なお、当該工事等により問題が発生した場合には、当事者間で解決するもの

とし、建築協定／協約運営委員会に一切の迷惑をかけません。

担当委員受付欄 専門委員承認欄  運営委員長確認欄       備  考

 年  月  日  年  月  日   年  月  日

工事請負業者の誓約書

私は、この度上記のとおり（外壁塗装・外構その他）の工事を請け負いました。

つきましては、コモアしおつ団地管理組合法人管理規約および建築協定／協約等を遵守することは

もちろん、それらに伴う承認等に従うことを誓約いたします。

また、施工中の建築協定／協約運営委員会による立ち入り検査により指導に対し、誠意を持って対応

することを誓約いたします。

施工会社名：

住所：

代 表 者：                 印